
 

Římskokatolická farnost sv. Václava – děkanství Žamberk 

Kostelní 65, 564 01 Žamberk, IČO 44 471 467 

P. Wiesław Rafal Kalemba: mobil – 739 929 164 

Email: kancelar@dekanstvizamberk.cz, www.dekanstvizamberk.cz 

Číslo účtu: 132 12 44 369/0800 
 

Farní stránky:

 

 

   
 

1. Setkání seniorů v srpnu se uskuteční výjimečně až 13.8. v 15,30, hosty budou sestry Hela a 

Markéta Poláčkovy s kytarou. Přijďte si zazpívat známé písně. 

2. "Sopotnický varhaník Radek Janko, který působí i v naší farnosti, Vás srdečně zve na 

oslavu 10. výročí své varhanní činnosti. Děkovná mše sv. bude sloužena v kostele sv. 

Zikmunda v Sopotnici 15.8. o slavnosti Nanebevzetí Panny Marie v 17:30. Po mši sv. bude 

následovat posezení na faře. Všichni jsou srdečně zváni." 

3. Srdečně Vás zveme na Den otevřených dveří 13. září od 15 do 17 h. v budově Oblastní 

charity v Ústí nad Orlicí, ul. 17. listopadu 69. 

4. Úklid kostela sv. Václava bude v sobotu 17.8. 

5. Pamatujme na společnou modlitba za město, ve kterém žijeme. 

6. Děkuji za veškerou pomoc, brigády, dary a příspěvky. 
 

 

Sbírka: Líšnice: 1 811,-Kč; Písečná: 2 020,-Kč; Slatina: 3 498,-Kč; Žamberk: 6 190,- Kč, 
 
 

„Oblečte člověka nového, který je stvořen podle Božího vzoru.“ 
 

 
 

  
DUCHOVNÍ SPRÁVA 

ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST DĚKANSTVÍ ŽAMBERK, SLATINA NAD ZDOBNICÍ 

4. 8. 2024 – 11. 8. 2024 

Neděle 19. neděle v mezidobí 

11. 8. 2024 9.30 Žamberk Za farnost 

11.00 Písečná  

Pondělí  

12. 8. 2024 18. 00 Žamberk Modlitby matek 

Úterý  

13. 8. 2024 Mše sv. nebude  

Středa sv. Maxmilián Kolbe 

14. 8. 2024 Mše sv. nebude  

Čtvrtek Slavnost Nanebevzetí Panny Marie 

15. 8. 2024 7.30 Žamberk  

Pátek  

16. 8. 2024 

15.00 Žamberk                       Adorace NSO (svátost smíření do 16.00)  

17.00 Písečná  

18.30 Žamberk   

Sobota  

17. 8. 2024 Mše sv. nebude  

Neděle 20. neděle v mezidobí 

18. 8. 2024 
9.30 Žamberk  Za farnost          

11.00 Písečná       

http://www.dekanstvizamberk.cz/

